
CAMPIONATO ITALIANO ACI KARTING 2015

Classifica ufficiosa Conduttori - KFJ
Le classifiche ufficiali verranno pubblicate sul sito CSAI

1^ Prova 2^ Prova 3^ Prova 4^ Prova 5^ Prova
Triscina Sarno Adria Val Vibrata Siena

Gara 1 Gara 2 Gara 1 Gara 2 Gara 1 Gara 2 Gara 1 Gara 2 Gara 1 Gara 2

Pos. Punti Pos. Punti Pos. Punti Pos. Punti Pos. Punti Pos. Punti Pos. Punti Pos. Punti Pos. Punti Pos. PuntiPos. Conduttore Totale

1 20 3 (9) 3 12 7 (4) 3 24 7 (8) 1 60 4 21 2 45 2 331 GIARDELLI ALESSANDRO 215

2 15 1 (13) 2 15 6 (5) 5 16 9 (5) 5 24 3 27 5 24 6 152 COLOMBO LORENZO 136

4 (10) 1 13 1 40 5 12 22 (0) 9 (7.5) 6 18 1 393 GRIGORIEV IVAN 122

4 (20) 4 (14) 2 45 1 39 3 36 7 (12)4 ABRUSCI NICOLA 120

1 20 3 (9) 2 30 3 (18) 1 60 5 (18)5 LOMBARDO DAVIDE 110

3 12 2 11 14 (1) 10 2 10 6 15 (0) 20 (0) 6 15 10 9 8 96 MAIORANA ALESSANDRO 64

4 10 11 (1.5) 7 4.5 5 6 18 (0) 26 (0) 4 30 8 97 CARENINI DANNY 59.5

9 (7) 13 (1) 8 (12) 5 18 7 13.5 4 218 BRISTOT ANDREA 52.5

20 (0) 6 10 10 (9) 13 (1.5) 8 12 3 279 VASILE DANIEL 49

6 6 2 11 12 4 20 (0) 7 13.5 16 (0) 9 10.5 13 (1.5)10 BOGDANOV DMITRII 45

11 (5) 12 (2) 6 18 7 12 18 (0) 9 7.511 MORETTI MARZIO 37.5

8 4 5 6 8 4 8 3 15 1 16 (0) 11 7.5 20 (0) 12 6 19 (0)12 CAMPAGNA ANDREA 31.5

7 (9) 10 (4) 4 30 18 (0)13 LAZZARONI FILIPPO 30

8 (8) 2 22 21 (0) 19 (0)14 SKEED 22

14 (2) 18 (0) 12 6 10 6 13 4.5 11 (4.5)15 MARTINELLO RICCARDO 16.5

9 3.5 4 7 11 2.5 11 1.5 26 (0) 23 (0) 19 0 15 (0)16 GRIMALDI DANIEL 14.5

10 3 8 3 12 2 13 0.5 23 (0) 21 (0) 13 4.5 17 (0)17 TRIVILINO GAETANO 13

11 (2.5) 6 (5) 9 10.5 12 (3)18 TSUJIMOTO SHION 10.5

6 6 9 2.5 16 0 15 (0) 17 (0) 14 (0)19 SOLER OBEL MATHIAS 8.5

5 8 4 (7) 15 (1.5) 10 (6)20 JONUSIS JUSTAS 8

24 (0) 14 (0) 23 0 22 (0) 14 3 12 321 FERRARI LORENZO 6

7 4.5 10 (2) 19 (0) 19 (0)22 ALTOE' GIACOMO 4.5

10 3 14 (0) 22 0 25 (0) 15 1.5 14 (0)23 MORRICONE EDOARDO 4.5

21 (0) 28 (0) 17 (0) 11 4.524 ALVAREZ SEBASTIAN 4.5

3 (36) 2 (33)25 CAMERON AARON 0

5 (8) 7 (4)26 DAMIANI ANTONIO 0

Elaborazione Dati a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



CAMPIONATO ITALIANO ACI KARTING 2015

Classifica ufficiosa Conduttori - KFJ
Le classifiche ufficiali verranno pubblicate sul sito CSAI

1^ Prova 2^ Prova 3^ Prova 4^ Prova 5^ Prova
Triscina Sarno Adria Val Vibrata Siena

Gara 1 Gara 2 Gara 1 Gara 2 Gara 1 Gara 2 Gara 1 Gara 2 Gara 1 Gara 2

Pos. Punti Pos. Punti Pos. Punti Pos. Punti Pos. Punti Pos. Punti Pos. Punti Pos. Punti Pos. Punti Pos. PuntiPos. Conduttore Totale

6 (12) 1 (26)27 FELLER RICCARDO 0

9 (3.5) 9 (2.5)28 PAGANO FRANCESCO 0

11 (7.5) 16 (0)29 DIMITRIOU NIKOLAOS 0

13 (3) 8 (6)30 PONOMARENKO MILEN 0

13 (1.5) 12 (1)31 BOCCUTO GENNARO 0

14 (3) DQ (0)32 LODDO ALESSANDRO 0

16 0 27 (0) 16 (0) 17 (0)33 PTACEK PETR 0

17 (0) 17 (0)34 PETERSON LUCAS 0

18 (0) 21 (0)35 DI PASQUALE FRANCO ANTOINE 0

25 (0) 24 (0) 19 0 18 (0)36 MINUTELLO DANILO 0

27 (0) 22 (0)37 PONTA ANDREI 0

28 (0) 11 (3)38 VOLEGOV NIKITA 0

Elaborazione Dati a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

N G 

312 

305 

334 

344 

322 

308 

304 

319 

332 

321 

326 

337 

314 

311 

307 

346 

327 

316 

306 

Concorrente 

JOLLY TEAM KARTING CLUB 

LARIO MOTORSPORT SRL 

REAL RACING 

TRT SRL 

LOMBARDO STEFANO 

FOCO RACING TEAM 

BABY RACE SRL 

MAIORANA SALVATORE 

LARIO MOTORSPORT SRL 

DR SRL 

KS RACING SAGL 

FERRARI SERGIO 

BABY RACE SRL 

FIORINI GIACOMO 

GRIMALDI ANTONIO 

BABY RACE SRL 

FORMULA K 

DR SRL 

CAMPAGNA GIUSEPPE 

Naz. 

SLO 

ITA 

ROU 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

CHE 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

Conduttore 

GRIGORIEV IVAN 

GIARDELLI ALESSANDRO 

VASILE DANIEL 

BRISTOT ANDREA 

LOMBARDO DAVIDE 

COLOMBO LORENZO 

ABRUSCI NICOLA 

MAIORANA ALESSANDRO 

MORETTI MARZIO 

JONUSIS JUSTAS 

MARTINELLO RICCARDO 

FERRARI LORENZO 

BOGDANOV DMITRII 

SOLER OBEL MATHIAS 

GRIMALDI DANIEL 

DIMITRIOU NIKOLAOS 

PTACEK PETR 

LAZZARONI FILIPPO 

CAMPAGNA ANDREA 

Naz. 

ITA 

ITA 

ROU 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

LTU 

ITA 

ITA 

RUS 

ITA 

ITA 

GRC 

CZE 

ITA 

ITA 

Giri 

20 

20 

20 

20 

20 

20 

20 

20 

20 

20 

20 

20 

20 

20 

20 

20 

20 

8 

4 

Diff 

4.116 

4.658 

6.020 

6.478 

12.318 

12.370 

12.513 

13.269 

16.323 

16.607 

17.232 

17.829 

20.262 

23.866 

25.443 

29.334 

12 Giri 

16 Giri 

Tempo 

14:26.681 

14:30.797 

14:31.339 

14:32.701 

14:33.159 

14:38.999 

14:39.051 

14:39.194 

14:39.950 

14:43.004 

14:43.288 

14:43.913 

14:44.510 

14:46.943 

14:50.547 

14:52.124 

14:56.015 

6:06.208 

3:00.847 

Migl.T. 

42.984 

43.053 

43.124 

43.288 

42.938 

43.268 

43.124 

43.376 

42.987 

43.341 

43.267 

43.416 

43.357 

43.580 

43.865 

43.258 

43.550 

43.699 

43.525 

km/h 

86,851 

86,712 

86,569 

86,241 

86,944 

86,281 

86,569 

86,066 

86,845 

86,136 

86,283 

85,987 

86,104 

85,663 

85,107 

86,301 

85,722 

85,430 

85,771 

nel 

15 

20 

19 

17 

20 

17 

18 

18 

19 

16 

20 

11 

20 

15 

9 

16 

17 

8 

4 

Karting Club 

JOLLY TEAM KARTING CLUB 

ACS REAL RACING 

FLOWERS RACING 

Telaio / Motore 

KOSMIC / VORTEX 

TONY KART / LKE 

TONY KART / VORTEX 

IPK / TM 

TONY KART / VORTEX 

TONY KART / VORTEX 

TONY KART / VORTEX 

TONYKART / LKE 

TONY KART / LKE 

DR / TM 

CRG / TM 

BIRELART / LKE 

TONY KART / VORTEX 

TONY KART / VORTEX 

LUXOR / LKE 

TONY KART / VORTEX 

FORMULA K / PARILLA 

DR / TM 

LENZO KART / LKE 

Pt 

39 

33 

27 

21 

18 

15 

12 

9 

7,5 

6 

4,5 

3 

1,5 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

Comm. 

10" 

10" 

Ordinato in base ai giri

Margin of Victory 

4.116 

Avg. Speed 

86,149 

Best Lap Tm 

42.938 

Best Spd 

86,944 

Best Lap by 

322 - LOMBARDO DAVIDE 

Stampato: 30/08/2015 15.03.54 

Capo del Servizio di Cronometraggio: Alessandro Lenzi 

Direttore di gara: Renato Schmidt 

Direttore di prova: Alessandro Ferrari 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: F.I.Cr. - A.S.D. Cronometristi Senesi 

V Prova - Gara del 28-30 Agosto 

KF Junior 

Gara 2 

Gara (20 Giri) Iniziato a 14:05:12 

Circuito Internazionale Siena 1,037 Km. 

30/08/2015 14:05 

RISULTATI DEFINITIVI



Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

N G 

322 

305 

304 

316 

308 

312 

344 

334 

314 

319 

346 

306 

326 

337 

321 

327 

311 

332 

307 

Concorrente 

LOMBARDO STEFANO 

LARIO MOTORSPORT SRL 

BABY RACE SRL 

DR SRL 

FOCO RACING TEAM 

JOLLY TEAM KARTING CLUB 

TRT SRL 

REAL RACING 

BABY RACE SRL 

MAIORANA SALVATORE 

BABY RACE SRL 

CAMPAGNA GIUSEPPE 

KS RACING SAGL 

FERRARI SERGIO 

DR SRL 

FORMULA K 

FIORINI GIACOMO 

LARIO MOTORSPORT SRL 

GRIMALDI ANTONIO 

Naz. 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

SLO 

ITA 

ROU 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

CHE 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

Conduttore 

LOMBARDO DAVIDE 

GIARDELLI ALESSANDRO 

ABRUSCI NICOLA 

LAZZARONI FILIPPO 

COLOMBO LORENZO 

GRIGORIEV IVAN 

BRISTOT ANDREA 

VASILE DANIEL 

BOGDANOV DMITRII 

MAIORANA ALESSANDRO 

DIMITRIOU NIKOLAOS 

CAMPAGNA ANDREA 

MARTINELLO RICCARDO 

FERRARI LORENZO 

JONUSIS JUSTAS 

PTACEK PETR 

SOLER OBEL MATHIAS 

MORETTI MARZIO 

GRIMALDI DANIEL 

Naz. 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ROU 

RUS 

ITA 

GRC 

ITA 

ITA 

ITA 

LTU 

CZE 

ITA 

ITA 

ITA 

Giri 

25 

25 

25 

25 

25 

25 

25 

25 

25 

25 

25 

25 

25 

25 

25 

25 

25 

2 

Diff 

2.571 

2.930 

4.234 

7.143 

10.850 

11.331 

11.425 

11.730 

12.086 

15.631 

16.182 

19.005 

19.436 

20.548 

22.939 

23.068 

23 Giri 

Tempo 

17:57.359 

17:59.930 

18:00.289 

18:01.593 

18:04.502 

18:08.209 

18:08.690 

18:08.784 

18:09.089 

18:09.445 

18:12.990 

18:13.541 

18:16.364 

18:16.795 

18:17.907 

18:20.298 

18:20.427 

1:41.855 

Migl.T. 

42.735 

42.782 

42.747 

42.781 

42.932 

42.773 

42.988 

42.921 

43.007 

42.948 

43.119 

43.141 

43.278 

43.236 

42.989 

43.220 

43.236 

46.220 

km/h 

87,357 

87,261 

87,332 

87,263 

86,956 

87,279 

86,843 

86,978 

86,804 

86,924 

86,579 

86,535 

86,261 

86,345 

86,841 

86,377 

86,345 

80,770 

- 

nel 

22 

22 

22 

25 

21 

20 

22 

22 

21 

17 

13 

21 

12 

17 

13 

22 

17 

1 

0 

Karting Club 

JOLLY TEAM KARTING CLUB 

ACS REAL RACING 

FLOWERS RACING 

Telaio / Motore 

TONY KART / VORTEX 

TONY KART / LKE 

TONY KART / VORTEX 

DR / TM 

TONY KART / VORTEX 

KOSMIC / VORTEX 

IPK / TM 

TONY KART / VORTEX 

TONY KART / VORTEX 

TONYKART / LKE 

TONY KART / VORTEX 

LENZO KART / LKE 

CRG / TM 

BIRELART / LKE 

DR / TM 

FORMULA K / PARILLA 

TONY KART / VORTEX 

TONY KART / LKE 

LUXOR / LKE 

Pt 

60 

45 

36 

30 

24 

18 

13,5 

12 

10,5 

9 

7,5 

6 

4,5 

3 

1,5 

0 

0 

0 

0 

Comm. 

10" 

10" 

Ordinato in base ai giri

Margin of Victory 

2.571 

Avg. Speed 

86,629 

Best Lap Tm 

42.735 

Best Spd 

87,357 

Best Lap by 

322 - LOMBARDO DAVIDE 

Stampato: 30/08/2015 11.35.58 

Capo del Servizio di Cronometraggio: Alessandro Lenzi 

Direttore di gara: Renato Schmidt 

Direttore di prova: Alessandro Ferrari 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: F.I.Cr. - A.S.D. Cronometristi Senesi 

V Prova - Gara del 28-30 Agosto 

KF Junior 

Gara 1 

Gara (25 Giri) Iniziato a 10:37:35 

Circuito Internazionale Siena 1,037 Km. 

30/08/2015 10:35 

RISULTATI DEFINITIVI



Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

N G 

322 

316 

304 

312 

334 

305 

344 

308 

314 

311 

327 

332 

337 

321 

346 

307 

319 

326 

306 

Conduttore 

LOMBARDO DAVIDE 

LAZZARONI FILIPPO 

ABRUSCI NICOLA 

GRIGORIEV IVAN 

VASILE DANIEL 

GIARDELLI ALESSANDRO 

BRISTOT ANDREA 

COLOMBO LORENZO 

BOGDANOV DMITRII 

SOLER OBEL MATHIAS 

PTACEK PETR 

MORETTI MARZIO 

FERRARI LORENZO 

JONUSIS JUSTAS 

DIMITRIOU NIKOLAOS 

GRIMALDI DANIEL 

MAIORANA ALESSANDRO 

MARTINELLO RICCARDO 

CAMPAGNA ANDREA 

Naz. 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ROU 

ITA 

ITA 

ITA 

RUS 

ITA 

CZE 

ITA 

ITA 

LTU 

GRC 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

Totale 

4 

6 

7 

9 

10 

15 

15 

15 

23 

23 

23 

24 

25 

25 

26 

28 

30 

33 

37 

Pos. Q. 

2 

1 

7 

14 

5 

4 

12 

13 

3 

15 

17 

6 

8 

9 

11 

19 

10 

18 

16 

M-! 

2 

0 

4 

9 

3 

5 

10 

11 

7 

14 

12 

6 

17 

8 

13 

16 

15 

19 

18 

M-2 

2 

6 

3 

0 

7 

10 

5 

4 

16 

9 

11 

18 

8 

17 

13 

12 

15 

14 

19 

   Karting Club 

JOLLY TEAM KARTING CLUB 

ACS REAL RACING 

FLOWERS RACING 

Telaio / Motore 

TONY KART / VORTEX 

DR / TM 

TONY KART / VORTEX 

KOSMIC / VORTEX 

TONY KART / VORTEX 

TONY KART / LKE 

IPK / TM 

TONY KART / VORTEX 

TONY KART / VORTEX 

TONY KART / VORTEX 

FORMULA K / PARILLA 

TONY KART / LKE 

BIRELART / LKE 

DR / TM 

TONY KART / VORTEX 

LUXOR / LKE 

TONYKART / LKE 

CRG / TM 

LENZO KART / LKE 

Stampato: 29/08/2015 17.05.51 

Capo del Servizio di Cronometraggio: Alessandro Lenzi 

Direttore di gara: Renato Schmidt 

Direttore di prova: Alessandro Ferrari 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: F.I.Cr. - A.S.D. Cronometristi Senesi 

V Prova - Gara del 28-30 Agosto 

KF Junior 

Classifica Manches 

Circuito Internazionale Siena 1,037 Km. 

RISULTATI DEFINITIVI



Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

N G 

316 

322 

314 

305 

334 

332 

304 

337 

321 

319 

346 

344 

308 

312 

311 

306 

327 

326 

307 

Concorrente 

DR SRL 

LOMBARDO STEFANO 

BABY RACE SRL 

LARIO MOTORSPORT SRL 

REAL RACING 

LARIO MOTORSPORT SRL 

BABY RACE SRL 

FERRARI SERGIO 

DR SRL 

MAIORANA SALVATORE 

BABY RACE SRL 

TRT SRL 

FOCO RACING TEAM 

JOLLY TEAM KARTING CLUB 

FIORINI GIACOMO 

CAMPAGNA GIUSEPPE 

FORMULA K 

KS RACING SAGL 

GRIMALDI ANTONIO 

Naz. 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ROU 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

SLO 

ITA 

ITA 

ITA 

CHE 

ITA 

Conduttore 

LAZZARONI FILIPPO 

LOMBARDO DAVIDE 

BOGDANOV DMITRII 

GIARDELLI ALESSANDRO 

VASILE DANIEL 

MORETTI MARZIO 

ABRUSCI NICOLA 

FERRARI LORENZO 

JONUSIS JUSTAS 

MAIORANA ALESSANDRO 

DIMITRIOU NIKOLAOS 

BRISTOT ANDREA 

COLOMBO LORENZO 

GRIGORIEV IVAN 

SOLER OBEL MATHIAS 

CAMPAGNA ANDREA 

PTACEK PETR 

MARTINELLO RICCARDO 

GRIMALDI DANIEL 

Naz. 

ITA 

ITA 

RUS 

ITA 

ROU 

ITA 

ITA 

ITA 

LTU 

ITA 

GRC 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

CZE 

ITA 

ITA 

1° Tempo 

42.676 

42.737 

42.743 

42.824 

42.847 

42.849 

42.905 

42.928 

42.950 

42.960 

42.996 

43.021 

43.037 

43.042 

43.086 

43.100 

43.133 

43.269 

43.912 

Diff 

0.061 

0.067 

0.148 

0.171 

0.173 

0.229 

0.252 

0.274 

0.284 

0.320 

0.345 

0.361 

0.366 

0.410 

0.424 

0.457 

0.593 

1.236 

nel 

7 

6 

4 

5 

8 

5 

5 

8 

11 

9 

11 

6 

5 

10 

10 

9 

8 

12 

9 

km/h 

87,478 

87,353 

87,341 

87,175 

87,129 

87,125 

87,011 

86,964 

86,920 

86,899 

86,827 

86,776 

86,744 

86,734 

86,645 

86,617 

86,551 

86,279 

85,015 

2° Tempo 

42.800 

42.817 

42.846 

42.961 

42.881 

42.910 

42.910 

42.980 

42.968 

43.035 

43.177 

43.061 

43.052 

43.061 

43.165 

43.199 

43.188 

43.329 

43.962 

Karting Club 

ACS REAL RACING 

JOLLY TEAM KARTING CLUB 

FLOWERS RACING 

Telaio / Motore 

DR / TM 

TONY KART / VORTEX 

TONY KART / VORTEX 

TONY KART / LKE 

TONY KART / VORTEX 

TONY KART / LKE 

TONY KART / VORTEX 

BIRELART / LKE 

DR / TM 

TONYKART / LKE 

TONY KART / VORTEX 

IPK / TM 

TONY KART / VORTEX 

KOSMIC / VORTEX 

TONY KART / VORTEX 

LENZO KART / LKE 

FORMULA K / PARILLA 

CRG / TM 

LUXOR / LKE 

Comm. 

Ordinato in base al miglior giro

Stampato: 29/08/2015 11.18.07 

Capo del Servizio di Cronometraggio: Alessandro Lenzi 

Direttore di gara: Renato Schmidt 

Direttore di prova: Alessandro Ferrari 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: F.I.Cr. - A.S.D. Cronometristi Senesi 

V Prova - Gara del 28-30 Agosto 

KF Junior 

Prove Ufficiali di Qualificazione 

Qualifica Iniziato a 10:33:37 

Circuito Internazionale Siena 1,037 Km. 

29/08/2015 10:25 

RISULTATI DEFINITIVI
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